

Årsredovisning

för

Silverdrake Förlag AB

559239-7656

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Tigerdraake, Styrelseledamot
2023-02-21

Styrelsen för Silverdrake Förlag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet kring ljudproduktion, ljudböcker, podcast och verksamhet som berör underhållning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun..

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 707	1 089	528
Resultat efter finansiella poster	37	217	71
Soliditet (%)	48,3	51,9	63,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% sen det föregående året då efterfrågan av företagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1	171 837	196 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-171 750		-171 750
Balanseras i ny räkning		171 837	-171 837	0
Erhållna aktieägartillskott		137 400		137 400
Årets resultat			28 515	28 515
Belopp vid årets utgång	25 000	137 488	28 515	191 003

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 137400 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	137 488
årets vinst	28 515
	166 003
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	66 003
	166 003

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 707 175	1 088 962
Övriga rörelseintäkter		584	114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 707 759	1 089 076
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-109 559	-65 100
Övriga externa kostnader		-244 949	-248 626
Personalkostnader	2	-1 307 788	-557 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 910	0
Övriga rörelsekostnader		-4 608	-1 336
Summa rörelsekostnader		-1 670 814	-872 172
Rörelseresultat		36 945	216 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-404	-3
Summa finansiella poster		-388	-3
Resultat efter finansiella poster		36 557	216 901
Resultat före skatt		36 557	216 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 042	-45 064
Årets resultat		28 515	171 837

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 886

0

Summa materiella anläggningstillgångar

8 886

0

Summa anläggningstillgångar

8 886

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

202 627

180 655

Övriga fordringar

293

14 583

Summa kortfristiga fordringar

202 920

195 238

Kassa och bank

Kassa och bank

184 037

184 066

Summa kassa och bank

184 037

184 066

Summa omsättningstillgångar

386 957

379 304

SUMMA TILLGÅNGAR

395 843

379 304

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

137 488

1

Årets resultat

28 515

171 837

Summa fritt eget kapital

166 003

171 838

Summa eget kapital

191 003

196 838

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 516

31 639

Skatteskulder

60 911

60 264

Övriga skulder

128 413

90 563

Summa kortfristiga skulder

204 840

182 466

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

395 843

379 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 796	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 796	0
Årets avskrivningar	-3 910	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 910	0
Utgående redovisat värde	8 886	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västra Götalands län, Uddevalla kommun 2023-02-17

Marcus Tigerdraake
Marcus Tigerdraake